Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que

determine ao setor competente a instalação de um semáforo na confluência entre

as ruas Vinte e Quatro de Outubro, Siqueira Campos, Senador Inácio Uchôa e

Argídio Previdelli.

A população local solicita tal providência uma vez que a Rua Vinte e

Quatro de Outubro é uma importante via de entrada e saída dos bairros e

apresenta intenso movimento.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 17 de abril de 2017.

JOEL DA JOCTEL
- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 120/2017

Recebida em 17/04/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
17/04/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..

Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

Localização da área

Fonte: Google Maps. Disponível em: <https://www.google.com.br/maps/place/Taquaritinga+-+SP/@-21.4122932,-

48.5103128,276m/data=!3m1!1e3!4m5!3m4!1s0x94b9396f5e3c5e5b:0x67b0fb0a0ac2d2!8m2!3d-21.4039482!4d-48.5088658>.

Acesso em 12.abr.17.

https://www.google.com.br/maps/place/Taquaritinga+-+SP/@-21.4122932,-48.5103128,276m/data=!3m1!1e3!4m5!3m4!1s0x94b9396f5e3c5e5b:0x67b0fb0a0ac2d2!8m2!3d-21.4039482!4d-48.5088658
https://www.google.com.br/maps/place/Taquaritinga+-+SP/@-21.4122932,-48.5103128,276m/data=!3m1!1e3!4m5!3m4!1s0x94b9396f5e3c5e5b:0x67b0fb0a0ac2d2!8m2!3d-21.4039482!4d-48.5088658